 
   г. Липецк. О ПРЕДОСТАВЛЕНИИ СУБСИДИЙ ИЗ СРЕДСТВ ГОРОДСКОГО БЮДЖЕТА…

39

О ПРЕДОСТАВЛЕНИИ СУБСИДИЙ ИЗ СРЕДСТВ
ГОРОДСКОГО БЮДЖЕТА СУБЪЕКТАМ МАЛОГО И
СРЕДНЕГО ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА

Г. ЛИПЕЦК

ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ Г. ЛИПЕЦКА

ОТ 16 АПРЕЛЯ 2010 Г. №1031
«ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОРЯДКОВ ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ СУБСИДИЙ ИЗ СРЕДСТВ ГОРОДСКОГО

БЮДЖЕТА СУБЪЕКТАМ МАЛОГО И СРЕДНЕГО ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА»

В соответствии с решением
Липецкого городского Совета де-
путатов от 15.12.2009 №1193 «О
«Бюджете города Липецка на
2010 год и плановый период 2011
и 2012 годов» и постановлением
администрации города Липецка
от 30.09.2009 №517 «О городской
целевой Программе «Развитие и
поддержка малого и среднего
предпринимательства в городе
Липецке на 2010-2012 годы», ад-
министрация города

постановляет:
1. Утвердить Порядок предос-

тавления субсидий субъектам ма-
лого и среднего предприниматель-
ства на компенсацию части затрат
по уплате процентов за пользова-

ние кредитами, полученными в
кредитных организациях, направ-
леных на реализацию инвестици-
онных проектов по приоритетным
для города Липецка видам дея-
тельности (приложение №1).

2. Утвердить Порядок предос-
тавления субсидий начинающим
молодым предпринимателям на
возмещение части затрат по ор-
ганизации и развитию собствен-
ного дела, осуществляемого по
приоритетным для города Липец-
ка видам деятельности (приложе-
ние №2).

3. Распоряжение главы города
Липецка от 28.03.2008 №608-р «О
проведении отбора инвестицион-
ных проектов в сфере малого и

среднего предпринимательства в
г. Липецке», распоряжение главы
города Липецка от 29.04.2009
№754-р «О внесении изменений
в распоряжение главы города Ли-
пецка от 28.03.2008 №608-р»,
распоряжение главы города Ли-
пецка от 03.07.2009 №1224-р «О
внесении изменений в распоря-
жение главы города Липецка от
28.03.2008 №608-р» признать ут-
ратившими силу.

4. Контроль за выполнением
настоящего постановления воз-
ложить на первого заместителя
главы администрации г. Липецка
Мигиту В. А.

Глава города Липецка
М. В. Гулевский

Приложение №1 к Постановлению

ПОРЯДОК  ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ СУБСИДИЙ СУБЪЕКТАМ МАЛОГО И СРЕДНЕГО ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА
НА КОМПЕНСАЦИЮ ЧАСТИ ЗАТРАТ ПО УПЛАТЕ ПРОЦЕНТОВ ЗА ПОЛЬЗОВАНИЕ КРЕДИТАМИ,

ПОЛУЧЕННЫМИ В КРЕДИТНЫХ ОРГАНИЗАЦИЯХ, НАПРАВЛЕННЫХ НА РЕАЛИЗАЦИЮ
ИНВЕСТИЦИОННЫХ ПРОЕКТОВ ПО ПРИОРИТЕТНЫМ ДЛЯ ГОРОДА ЛИПЕЦКА ВИДАМ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ

1. Настоящий Порядок уста-

навливает условия и механизм
предоставления субсидий из го-
родского бюджета субъектам ма-
лого и среднего предпринима-
тельства на компенсацию части
затрат по уплате процентов за
пользование кредитами, полу-
ченными в кредитных организа-
циях, направленных на реализа-
цию инвестиционных проектов по

приоритетным для города Липец-
ка видам деятельности в преде-
лах средств, предусмотренных на
эти цели в городском бюджете.

2. Субсидии предоставляются
в соответствии с городской целе-
вой Программой «Развитие и
поддержка малого и среднего
предпринимательства в городе
Липецке на 2010-2012 годы», ут-
вержденной постановлением ад-

министрации города Липецка от
30.09.2009 №517, каждому обра-
тившемуся субъекту малого и
среднего предпринимательства,
зарегистрированному и осущест-
вляющему свою деятельность на
территории города Липецка по
приоритетным видам деятельно-
сти:

– производство продовольст-
венных и промышленных товаров;

Copyright ОАО «ЦКБ «БИБКОМ» & ООО «Aгентство Kнига-Cервис»

Перейти на страницу с полной версией»

Перейти на страницу с полной версией»

Перейти на страницу с полной версией»

Перейти на страницу с полной версией»

http://rucont.ru/efd/173824
http://rucont.ru/efd/173824
http://rucont.ru/efd/173824
http://rucont.ru/efd/173824